
ZARZĄDZENIE NR 23/FN/20 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz.869 ze zm.), Uchwały budżetowej nr XVI/109/19 Rady Gminy Somianka z dnia 20 grudnia 
2019 r. oraz art.15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz.568 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. . 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2020 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -         35.566.352,03 zł, z tego: 

a) dochody bieżące –   33.170.401,03 zł, 

b) dochody majątkowe – 2.395.951,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        34.659.959,55 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.238.081,55 zł, 

b) wydatki majątkowe -  4.421.878,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34934C0F-BE9E-453F-BFCF-96BEF38FDF17. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 305 802,00 320 006,00

Pozostała działalność 0,00 14 204,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 204,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 427,00 45 540,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 427,00 45 540,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 427,00 45 540,00

855 Rodzina 9 286 619,00 9 500 919,00

Świadczenie wychowawcze 6 317 000,00 6 531 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 317 000,00 6 531 300,00

35 363 735,03 35 566 352,03

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

Razem: 202 617,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 4 listopad  2020 r.

85501 214 300,00

2060 214 300,00

2030 -25 887,00

214 300,00

-25 887,00

85415 -25 887,00

85295 14 204,00

2030 14 204,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

14 204,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34934C0F-BE9E-453F-BFCF-96BEF38FDF17. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 271 619,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 317 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 317 000,00

10 045 556,05

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 23/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 4 listopada 2020 r.

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

2060 214 300,00 6 531 300,00

Razem: 214 300,00 10 259 856,05

214 300,00 9 485 919,00

214 300,00 6 531 300,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34934C0F-BE9E-453F-BFCF-96BEF38FDF17. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 256 747,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 605 532,00

Zakup środków żywności 7 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
15 000,00

Oświata i wychowanie 9 875 379,00

Szkoły podstawowe 7 612 511,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 089 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 640 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 974,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00

Pozostała działalność 66 701,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Pomoc społeczna 1 245 426,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 88 427,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 427,00

Stypendia dla uczniów 73 248,00

Rodzina 9 315 787,00

Świadczenie wychowawcze 6 317 000,00

Świadczenia społeczne 6 266 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 972 513,87

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 095,00

Zakup usług remontowych 62 000,00

Zakup usług pozostałych 1 615,00

34 457 342,55

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 23/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 4 listopada   2020 r.

Zmiany w planie wydatków w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 4 256 747,63

75023 0,00 3 605 532,00

4220 -2 000,00 5 000,00

4700 2 000,00 17 000,00

801 0,00 9 875 379,00

80101 -10 000,00 7 602 511,00

4010 -5 000,00 3 084 000,00

4110 -5 000,00 635 500,00

80103 -5 000,00 494 974,00

4520 -5 000,00 0,00

80195 15 000,00 81 701,00

4300 15 000,00 15 000,00

852 14 204,00 1 259 630,00

85295 14 204,00 14 204,00

4010 14 204,00 14 204,00

854 -25 887,00 62 540,00

85415 -25 887,00 51 540,00

3240 -25 887,00 47 361,00

855 214 300,00 9 530 087,00

85501 214 300,00 6 531 300,00

3110 214 300,00 6 480 800,00

900 0,00 2 972 513,87

90005 0,00 500 095,00

Razem: 202 617,00 34 659 959,55

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4270 -7 400,00 54 600,00

4300 7 400,00 9 015,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34934C0F-BE9E-453F-BFCF-96BEF38FDF17. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 271 619,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 317 000,00

Świadczenia społeczne 6 266 500,00

10 045 556,05

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 23/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 4 listopada  2020 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

3110 214 300,00 6 480 800,00

Razem: 214 300,00 10 259 856,05

214 300,00 9 485 919,00

214 300,00 6 531 300,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2020 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34934C0F-BE9E-453F-BFCF-96BEF38FDF17. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 23/Fn/20 Wójta Gminy Somianka z dnia 4 listopada 2020 roku dokonuje się
następujących zmian:

w dziale 852 – pomoc społeczna – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 14.204,00 zł przeznaczona na
dofinansowanie działań na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem przed zakażeniem Covid-19,

w dziale 854 – edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 25.887,00 zł
przeznaczonych na wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych,

w dziale 855 – rodzina - zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 214.300,00 zł z przeznaczeniem na
realizację świadczeń „500+”.

W/w dochody wprowadzone są na podstawie decyzji otrzymanych z MUW w Warszawie.

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34934C0F-BE9E-453F-BFCF-96BEF38FDF17. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

